5 * Mato aut̄ ioseph

Libri

Mystice. a **A**bstice: a **I**nato autem ioseph. Transiit iacob ad chanaan in mesopomiā: significat ut dicens ē transītū christi ē iudeis ad gentes. **I**nato autem ioseph. i. gentilitate pueris vult redire iacob ad chanaan. i. christus ad iudeos. **U**bi **E**sa. x. e. In honestate reliquē cōuertentur: reliquē iquā iacob ad deum forte. **H**oc significat liber q̄ ī fine missus de

g. Regl. II. d.

serē i dextrā cornu altaris re
fert i dextrā cornu vn
trāslat⁹ fuerat in sinis
strū. **M**alach. v. b. **E**cce mittā vob⁹ beliā
prophetam aīq̄ veniat
dies dñi magn⁹ et hor
ribilis: et cōuertet cor
parv⁹ ad filios et cor: fi
lioḡ ad p̄tes eorū. b. **D**ixit iacob soce
ro suo. i. christus gentili
sp̄lo: et q̄ ecclia orta ē sp̄s̄a christi: c. **D**imittit me vt re
uertar. i. acq̄esce ut reuerrar ad iudeos: c. **I**n patriā. i. iu
dea. **H**oc ē qđ legit **L**uc. iii. d. **Q**uāta audiūm⁹ facta in ca
pharnaū: fac et h̄i p̄fia tua. i. iudea. d. **E**t ad terrā. i. ad h̄e
reditatē. **J**udea em̄ hereditas christi ē ex m̄re sine p̄ie: **E**clū
vō hereditas christi ē ex p̄ie sine m̄re. **P**s. **E**clū celi dñi ter
rā aut̄ dedit filiis homin̄. e. **D**a mihi vroxes et liberos. i.
actiuos et p̄teplatiuos q̄s genuit in gentilitate p̄ gratiā et p̄di
cationē ap̄lor. i. **C**or. iii. d. **I**n christo ieu per euāgelium ego
vos genui. **H**os vult christus reducere ad iudeos: vt sit vna ec
clesia ex gentib⁹ et iudeis. **J**ob. x. c. **A**lias oues habeo: et illas
oportet me adducere: et fieri vnu ouile: et vnu pastor. f. **T**u
nō osti. i. satis instruxi te i fide hūanitaris: in q̄ servui nascēdo:
viuendo: moriendo. **N**ascēs docuit hūilitatē. **E**sa. ix. b. **P**ar
vulus natus est nobis. **V**iuens docuit pietatē. **M**isericordiā
inquit volo et nō sacrificiū. **O**see. vi. c. **H**orūs docuit charita
tē. i. **J**ob. iii. c. **I**n hoc cognouim⁹ charitatē dei: qm̄ ille aīaz
suā p̄ nobis posuit. g. **I**nueniā gratiā. **M**ō vult gentili
tas adhuc christū dimittere: sed vult vt adhuc seruat. Serui
vit p̄mo christus septē annis. **L**ota vita sua: q̄ septē dieb⁹ agit:
habuit līa. i. p̄mstiuos iudeoz. Seruuit et alijs septē annis in
ap̄lis suis: et habuit rachel. i. fideles ex gentib⁹ pueros: **M**odo
seruit adhuc i p̄dicatozib⁹ et plati p̄ pecorib⁹. i. p̄ pecorib⁹ re
cōciliādis. **H**oies em̄ et iūnēta saluab dñe. b. **E**xperimento.

Ps. 35.

Bñficia et adūtu christi suscep̄ta cōfitest gentilitas. **P**s. **E**ō
fitib⁹ tibi cū bñficeris ei. **E**t quidem bñficia multa sūt et ma
gna: **E**cce erat gentilitas et visum recepit. **L**uc. xvii. f. **C**um
appropinq̄ret lesus hiericho. i. christus cū venit in mūdū: cecus
quidā sedebat secus viā mēdicans. i. gentilis p̄l's extra legē.
Cōstitue. **M**ō vult labā. i. gentilis p̄l's mercedē cōstitue
re iacob. i. christo: sed vult vt ipse sibi mercedē cōstituat p̄ bñ
placito suo. **S**icut em̄ q̄ nō q̄ret nisi qđ iustū ē: aīas. s. q̄s crea
uit et recreauit: et compauit lānguīe suo. s. j. **C**or. vi. d. **E**mpti
estis p̄cio magno. **Z**ach. x. c. **S**i bonū ē i oculis vīis: afferte
mercedē meā: et si non: q̄escite. **M**eminē em̄ cogit dñs **T**u
nō osti. **D**uo notant hic: sedulitas officij et fidelitas. **S**edul⁹
qdē fuit i vigilis pnoctādo: fidei bñ custodiēdo. **J**ob. xvii. b.
Quos mihi dedisti ego custodiū: et nemo ex eis p̄git nisi fili⁹
p̄ditiōis. **E**t felix ille pastor: q̄ sic potuerit dicere: q̄i christus re
q̄ret nūex ouili suā. **H**iere. xxxii. b. **A**d huc trāsibūt greges
ad manū numerat̄. **E**zech. xxviii. c. **E**cce ego req̄ra oues me
as: et visitabo eas: sicut pasto visitat gregē suū. **P**ossess
io hoīs: est anima illi⁹. **L**uc. xxi. d. **I**n patientia veltra pos
sidebitis animas vestras. **E**t omnī animas habet christus in
manu sua. **E**zech. xvii. a. **O**ēs aīq̄ meq̄ sunt: vt aīa patris: ita
et anima fili⁹ mea est. **S**ed dices: Pater est qui loquit̄: esto: et
filius loquit̄. **J**ob. xvii. b. **O**ia mea tua sunt: et tua mea sunt.